

ZANDRA'S BLOMSTER ApS

Gentoftegade 41
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2020

Zandra Sofie Pautisan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZANDRA'S BLOMSTER ApS
Gentoftegade 41
2820 Gentofte

e-mailadresse: Floralisterne@hotmail.com

CVR-nr: 36536330

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1/1-2019 – 31/12-2019 for Zandra's Blomster ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er opfattelsen, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1/1-2019 – 31/12-2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Året resultat anses ikke for tilfredsstillende. Selskabet er i regnskabsåret flyttet til nye lokaler i samme område.

Selskabets ledelse har i 2020 fokus på reduktion af lønomkostninger, og forventer at årets resultat vil kunne genskabe selskabskapitalen.

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskab ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dragør, den 30. juni 2020.

Zandra Sofie Pautisan
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.094.125	1.867.978
Eksterne omkostninger		-624.376	
Bruttoresultat		469.749	1.867.978
Personaleomkostninger		-635.577	-321.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.286	-1.531.561
Resultat af ordinær primær drift		-186.114	15.403
Øvrige finansielle omkostninger		-22.081	-5.084
Ordinært resultat før skat		-208.195	10.319
Årets resultat		-208.195	10.319
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-208.195	10.319
I alt		-208.195	10.319

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger			96.566
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.730	
Materielle anlægsaktiver i alt		112.730	96.566
Kontraktlige aktiver		198.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		198.000	
Anlægsaktiver i alt		310.730	96.566
Råvarer og hjælpematerialer		110.000	
Fremstillede varer og handelsvarer			200.147
Varebeholdninger i alt		110.000	200.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			62.040
Tilgodehavender i alt			62.040
Likvide beholdninger		1.693	103.706
Omsætningsaktiver i alt		111.693	365.893
Aktiver i alt		422.423	462.459

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		88.263	10.319
Overført resultat		-208.195	173.682
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-69.932	234.001
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			151.662
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		492.355	76.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		492.355	228.458
Gældsforpligtelser i alt		492.355	228.458
Passiver i alt		422.423	462.459

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret